ATEX
La gamme éclairage
Conforme normes CE
Compatibilité CEM
Certificat EAC
Alimentation
Driver LED electronique
Degré de protection mécanique

(3)
IK08IP66 °C
Type Type Code article Matière
Indice de
protection
Température
ambiante
 Ø Serrage
[mm]
Presse étoupe 4F Ex d/e 4114269 49.18.0255 Laiton nickelé IP 66 / 68 In.8,5-16/Ex.13-21
Contre écrou ISO M25x1,5 SMM25 47.55.2479 Laiton nickelé
Bouchon noir Ex e SPC 25 49.13.2522 Polyamide IP 66 ≤ -20°C
Joint plat M25 D9425002 49.18.0711 Néoprène
Presse étoupe Ex e SPU 25 49.13.2502 Polyamide IP 66 / 68 ≤ -20°C 6 .. 15
 25
Sur demande
RK 01/544 et RK01/744
peuvent être fournies avec des presse-étoupes type 4F pour câbles armé et une platine de masse
Référence des boîtes : RK01/544-E et RK01/744-E
Type Version Presse-étoupes bouchons
Nombres et section
de raccordement
Raccordement
maxi possible par borne
Rigide, semi-rigide, souple
RK 01/514 Ex e
49.13.1514
4 presse-étoupes
ISO M25x1,5
pour câbles Ø 7-15 mm
4 bouchons ISO M25x1,5
dont 2 en vrac
4 bornes grises
1 borne vert/jaune
vis/vis de 4mm2
- 1 fils de 0,5 → 4mm²
ou
- 2 fils de 0,5 → 2,5mm²
RK 01/514 Ex i
49.13.1515
4 presse-étoupes
ISO M25x1,5
pour câbles Ø 7-15 mm
4 bouchons ISO M25x1,5
dont 2 en vrac
4 bornes bleues
1 borne vert/jaune
vis/vis de 4mm2
- 1 fils de 0,5 → 4mm²
ou
- 2 fils de 0,5 → 2,5mm²
RK 01/514 Ex i
49.13.1515 6 presse-étoupes
ISO M25x1,5
pour câbles
Ø 7-15 mm
+ 2 bouchons en vrac
dans la BJ
5 bornes à plots
de 4x4mm2
- 4 fils de 4mm²
ou
 - 6 fils de 2,5mm²
- 1 fil de 4mm² + 2 fils de 2,5mm²
ou
- 1 fil de 4mm² + 5 fils de 1,5mm²
 ou
- 2 fils de 4mm² + 3 fils de 1,5mm²RK 01/744
49.13.1744
7 bornes à plots
de 4x4mm2
Caractéristiques